
                      – pilnas komplektācijas
daudzpusīgi pielietojami lietus ūdens
kanalizācijas sistēmas risinājumi*

 
 

Uponor IQ

ū ā ē
ē ī

ī ī ņē
ī ā ā ī

Uponor IQ raksturojums
Jauna pilnas komplektācijas lietus ūdens kanalizācijas cauruļu un veidgabalu sistēma. 

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas sistēmas priekšrocības:

Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurules

ī

− iekšējā virsma ir gaiši pelēka. Pelēkā krāsa nodrošina 
īpaši labu redzamību TV inspekcijas veikšanai.

− pateicoties jaunajai gofras konstrukcijai, caurules ir 
vieglas un izturīgas. Caurules ir viegli kraut, pārvietot un 
montēt.

− caurule ir ar integrētu uzmavu. Blīvgredzens nodrošina 
pilnīgu savienojumu blīvumu.

− pateicoties blīvumam, sistēmas ir drošs un videi 
draudzīgs risinājums.

− klientam izdevīga kvalitātes un cenas attiecība. 
Caurules atbilst LVS EN 13476 standarta noteiktajām 
prasībām.

Pateicoties integrētajai uzmavai, samazinās vajadzība pēc 
savienojumiem, tādējādi montāžu iespējams veikt ātrāk un 
drošāk. Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurule aizvieto 
atbilstošus iepriekšējos PP lietus ūdens kanalizācijas cauruļu 
diametrus. Nomainot cauruli, mainīsies arī blīvgredzeni.

Uponor IQ cauruļu veidgabali
Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurulēm  200 līdz 560 ir izmantojami Ultra Rib 2 veidagabali. Diametra  600 mm un 
lielākām lietus ūdens kanalizācijas caurulēm ir atbilstoša izmēra veidgabali. Tagad veidgabalu izvēle ir plašāka nekā jebkad 
agrāk. Plaša veidgabalu izvēle nodrošina sistēmas risinājumu daudzveidību projektēšanas un montāžas laikā, tādējādi arī 
kopējie izdevumi ir mazāki.



 

ē ū
ē ā ī

ā ū ā ē
ē ādā ē

ā ā

Uponor IQ ū ā ē ē ī ļ ū ī ā ī ī
ī ē ā ā ē ē ā ā ādī ī

ū ī Uponor IQ ā ā ē ū ā ē ā ē ē
ē ī ā ādā ā ā ī ī ī ā ē ā

ī ā

Uponor IQ: kāpēc izvēlēties tikai cauruli,
ja var iegūt visu sistēmu?

Infrastruktūra,
kuras pamatā
ir prasmes.

Klimats nosaka
prasības.

Viegli samontējama,
pilnas komplektācijas
lietus ūdens
kanalizācijas sistēma
sabiedrības vajadzībām
un drošai videi.

ē ķ ā ī ū
ā ē ā ā

ē ē ī ā
ā ā ē ē

ē ā
ī ā

ādī ī ī ā ē ā
ī ā

ī ē ē
ācī ā ā ādā

ē ē ē
ū ā ī

ū ā ā ē ņ
ū ī ā ēķ ā

ā ū ā ē ē
ācī ī ū ņ

ē ā ā ū ī ā
ū ē



                      – pilnas komplektācijas
daudzpusīgi pielietojami lietus ūdens
kanalizācijas sistēmas risinājumi*

 
 

Uponor IQ

ū ā ē
ē ī

ī ī ņē
ī ā ā ī

Uponor IQ raksturojums
Jauna pilnas komplektācijas lietus ūdens kanalizācijas cauruļu un veidgabalu sistēma. 

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

ū ņ

Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas sistēmas priekšrocības:

Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurules

ī

− iekšējā virsma ir gaiši pelēka. Pelēkā krāsa nodrošina 
īpaši labu redzamību TV inspekcijas veikšanai.

− pateicoties jaunajai gofras konstrukcijai, caurules ir 
vieglas un izturīgas. Caurules ir viegli kraut, pārvietot un 
montēt.

− caurule ir ar integrētu uzmavu. Blīvgredzens nodrošina 
pilnīgu savienojumu blīvumu.

− pateicoties blīvumam, sistēmas ir drošs un videi 
draudzīgs risinājums.

− klientam izdevīga kvalitātes un cenas attiecība. 
Caurules atbilst LVS EN 13476 standarta noteiktajām 
prasībām.

Pateicoties integrētajai uzmavai, samazinās vajadzība pēc 
savienojumiem, tādējādi montāžu iespējams veikt ātrāk un 
drošāk. Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurule aizvieto 
atbilstošus iepriekšējos PP lietus ūdens kanalizācijas cauruļu 
diametrus. Nomainot cauruli, mainīsies arī blīvgredzeni.

Uponor IQ cauruļu veidgabali
Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurulēm  200 līdz 560 ir izmantojami Ultra Rib 2 veidagabali. Diametra  600 mm un 
lielākām lietus ūdens kanalizācijas caurulēm ir atbilstoša izmēra veidgabali. Tagad veidgabalu izvēle ir plašāka nekā jebkad 
agrāk. Plaša veidgabalu izvēle nodrošina sistēmas risinājumu daudzveidību projektēšanas un montāžas laikā, tādējādi arī 
kopējie izdevumi ir mazāki.


